
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 8 de abril de 2021 Edição nº 08/04 - Ano 2021

Código Identificador: a90c642e-976e-464b-bcca-ca9359736611
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SAÚDE

Portaria 412 de 07 de Abril de 2021

Dispõe sobre a Comissão de Seleção e Classificação para a Contratação emergencial de técnicos de enfermagem

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, República Federativa do Brasil, nomeado pelo
Decreto 16.072/2021, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 913/2021 e o Edital 03/2021;
CONSIDERANDO a  necessidade  de  análise  e  classificação  dos  currículos  recebidos  por  ocasião  do  Processo  Seletivo  para  contratação
emergencial de técnicos de enfermagem;

RESOLVE:
Art. 1o Designar os seguintes agentes públicos para comporem a Comissão:
I – Mariane Pergher Soares, Coordenadora da Atenção Básica, que presidirá os trabalhos;
II – Naliane Silva de Moraes Fonseca, Diretora de Gestão Hospitalar;
III – Ademilson Araújo Gautério, Diretor de Programas Especiais
Art. 2o A Comissão fará publicar suas deliberações e decisões conforme o Edital 03/2021.
Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lucas Oliveira Penteado
Secretário Municipal da Saúde

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 1a35d03a-2f08-4c84-9e58-057d7d533776


